Ministério Publico do Estado do Amazonas

Procuradoria-Geral de Justica

DIARIAS E PASSAGENS

E NOME CARGO PORT. MOTIVO ORIGEM/DESTINO PERIODO

10

11

12

13

14

FRANCISCO DAS CHAGAS S. DA
CRUZ

PROCURADOR-GERAL
DE JUSTICA

PROMOTOR DE
ENTRANCIA INICIAL

MILITAR A

JOAO RIBEIRO GUIMARAES NETO

JOSE MARCELO DE SOUZA

TEIXEIRA DISPOSICAO
KIM THIAGO DOS S. OLIVEIRA AGENTE DE APOIO
o MANUTENCAO
INFORMATICA
ANALISTA
RAYSON ROMULO COSTA E SILVA MINISTERIAL
ESPECIALIZADO

AGENTE DE APOIO

THEO FERREIRA PARA MANUTENGAO
INFORMATICA
FRANCISCO DAS CHAGAS S. DA PROCURADOR-GERAL
CRUZ DE JUSTICA
PROMOTOR
MARCIO PEREIRA MELO SUBSTITUTO

AGENTE DE APOIO
MOTORISTA/SEGURAN
CA
PROMOTOR DE
ENTRANCIA INICIAL

PROMOTOR
SUBSTITUTO

EDUARDO SEVERINO JOSE DE
ANDRADE

JOAO RIBEIRO GUIMARAES NETO

JOSE AUGUSTO PALHETA
TAVEIRA JUNIOR

AGENTE DE APOIO
MANUTENGAO
INFORMATICA

KIM THIAGO DOS S. OLIVEIRA
BAPTISTA

AGENTE DE SERV.
ARTIFICE, ELETRICO E
HIDRAULICO

REINALDO SANTOS DE SOUZA

PROMOTOR DE

VIVALDO CASTRO DE SOUZA ENTRANCIA INICIAL

0195//PGJ

0124/PGJ

0233/SUBADM

0251/SUBADM

0134/PGJ

0199/SUBADM

0242/PGJ

0100/PGJ

0304/SUBADM

0261/PGJ

0267PGJ

0304/SUBADM

0306/SUBADM

0272/PGJ

Participar de audiéncias referentes a Processos de interesse deste
Ministério Publico no Superior Tribunal de Justica.

Atuar na Promotoria de Justi¢ca da Comarca de Barcelos, nas audiéncias

pautadas e na pratica de atos processuais e extrajudiciais.
Realizar escolta e seguranca aproximada do Exmo. Sr. Dr. Jodo Ribeiro
Guimarées Netto.

Realizar testes utilizando acesso de internet mével das empresas Oi e
Vivo na Promotoria de Justica de Autazes

Auxiliar na implantacéo do sistema Athenas neste Ministério Publico do
Estado do Amazonas.

Realizar o upgrade tecnologico nas antenas VSAT do CENSIPAM.

Complemento aquelas autorizadas por forca da Port. 0195/2013/PGJ,
para cobrir despesas de alimentacdo e pousada.

Atuar na Promotoria de Justica da Comarca de Jutai, nas audiéncias
pautadas referentes ao processo da Operacao Solimdes.

Realizar testes utilizando acesso de internet mével das empresas Oi e
Vivo na Promotoria de Justi¢ca de Novo Air&o.

Atuar na Promotoria de Justica da Comarca de Caapiranga, nas
audiéncias pautadas e na pratica de atos processuais e extrajudiciais.
Ressarcimento das despesas de alimentagéo e pousada ocorridas
durante seu deslocamento até a cidade de Tonantins.

Realizar testes utilizando acesso de internet mével das empresas Oi e
Vivo na Promotoria de Justica de Novo Air&o.

Realizar reparos para conter infiltragdes encontradas no telhado da
Promotoria de Justi¢ca de Novo Airdo.

Atuar na Promotoria de Justica da Comarca de Presidente Figueiredo,
nas audiéncias pautadas e na pratica de atos processuais e
extrajudiciais.
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Brasilia/DF —
Manaus/AM

Manaus/Am —
Barcelos/AM

Anama/AM

Autazes/AM

Palmas/TO -
Manaus/AM

Boca do Acre,
Coari e
Ipixuna/AM

Brasilia/DF —
Manaus/AM

Manaus/AM —
Jutai/AM

Novo Airdo/AM

Caapiranga/AM

Tonantins/AM

Novo Airdo/AM

Novo Airdo/AM

Presidente
Figueiredo/AM

06/02 a 07/02

28/01 a 30/01

15/01 a 2901

06/02 a 07/02

04/02 a 07/02

28/01 a 01/02

06/02 a 07/02

18/02 a 22/02

19/02 a 20/02

18/02 a 22/02

07/01 a 11/01

19/02 a 20/02

19/02 a 20/02

18/02 a 19/02

TRANSP.

Aérea

Aérea

N&o houve
concessao

N&o houve
concessao

Aérea

N&o houve
concessao

N&o houve
concessao

N&o houve
concessao

Veiculo
Oficial

N&o houve
concessao

N&o houve
concessao

Veiculo
Oficial

Veiculo
Oficial

N&o houve
concessao

FEVEREIRO 2013

PASSAGENS DIARIAS

VALOR

3.674,89

550,00

0,00

0,00

3.657,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

QTD

2

15

15

15

15

VALOR

1.607,84

1.953,54

4.348,05

579,74

1.560,00

1.449,35

1.607,84

4.558,26

434,80

3.255,90

3.255,90

434,80

434,80

1.302,36



Ministério Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

FEVEREIRO2013
DIARIAS E PASSAGENS

_ PASSAGENS DIARIAS
NOME CARGO PORT. MOTIVO ORIGEM/DESTINO PERIODO
TRANSP. VALOR  QTD VALOR

ASSESSOR DE Participar da 202 Reuniéo Ordinaria da Comissao de Trabalho de Brasilia/DF —
15 RAMIRO FERNANDES NETO RELACOES PUBLICAS 0269/PGJ Cerimonial e Protocolo do Ministério Publico dos Estados e d Unido — Manaus/AM 28/02 a 01/03 Aérea 2.639,41 2 1.012,94

E CERIMONIAL CTCEMP.

TOTAL| 10.521,82 58,50 27.796,12
Fonte: Se¢&o de Folha de Pagamento
Data da ultima atualizagao:15/07/2013
y

FUNDAMENTO LEGAL: Resolugdo CNMP n° 86/2012, art 5°, inciso |, alinea “f’ RIS R e Ty
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